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Znak sprawy: ZO/2/2022                                                                                          Jasło, dn. 2022-01-19
WyjaśnieniA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 
dot. zapytania ofertowego na dostawę rękawic nitrylowych jednorazowego użytku dla Szpital Specjalistycznego w Jaśle.
Informujemy, że w postępowaniu otrzymaliśmy od Wykonawców następujące pytania:
Pytanie 1: Prosimy o dopuszczenie dokumentów importera na potwierdzenie, że oferowany przedmiot zamówienia odpowiada wymaganiom określonym przez Zamawiającego. 
Odpowiedź 1: Zamawiający dopuszcza zarówno dokumenty producenta jak i importera na potwierdzenie, że oferowany przedmiot zamówienia odpowiada wymaganiom określonym przez Zamawiającego. 
Pytanie 2: Prosimy o dopuszczenie możliwości złożenia oferty podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 
Odpowiedź 2: Zamawiający zmienia:

ofertę należy złożyć w terminie do dnia 21-01-2022r. do godz.12:00 za pomocą e-maila: zamowienia@szpital.jaslo.pl (skanowany dokument podpisany przez osobę upoważnioną lub podpis elektroniczny).

Pytanie 3: zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic:
- z poziomem AQL=1,5 - jest to parametr, który zgodnie z normą europejską EN 455 daje gwarancję bezpieczeństwa;
- wewnętrznie chlorowanych w miejsce „polimeryzowane”;pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź 3: Zamawiający nie dopuszcza.
Zamawiający wykreśla w formularzu ofertowym kolumnę ilość szt. Należy podać ilość opakowań handlowych  w ilości 9100 opakowań handlowych.
DYREKTOR 
Szpitala Specjalistycznego 
w Jaśle
Beata Trzop

Załączniki:
druk nr 1 – formularz ofertowy po zmianie  
zamieszczono na stronie internetowej www.szpital.jaslo.pl
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